

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 428b
Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech

KSO:
Místo: Domažlice

Zadavatel:
Město Domažlice

Uchazeč:
Ryta s.r.o.

Projektant:
Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:
Tomáš Chlumecký

CC-CZ:
Datum: 12.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26354870
DIČ: CZ26354870

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz.>

Cena bez DPH			18 788 966,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 18 788 966,00	Výše daně 3 945 682,86
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	22 734 648,86

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	428b		
Stavba:	Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech		
Místo:	Domažlice	Datum:	12.03.2025
Zadavatel:	Město Domažlice	Projektant:	Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
Uchazeč:	Ryta s.r.o.	Zpracovatel:	Tomáš Chlumecký

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		18 788 966,00	22 734 648,86	
3	Přední objekt a spojovací krček	7 415 000,70	8 972 150,85	STA
00	Vedlejší náklady	375 000,00	453 750,00	Soupis
01	Architektonicko-stavební řešení	6 801 200,70	8 229 452,85	Soupis
02	Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod	238 800,00	288 948,00	Soupis
4	Dvorní objekt radnice	11 373 965,30	13 762 498,01	STA
00	Vedlejší náklady	475 000,00	574 750,00	Soupis
01	Architektonicko-stavební řešení	10 673 265,30	12 914 651,01	Soupis
02	Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod	225 700,00	273 097,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 3 - Přední objekt a spojovací krček
Soupis: 00 - Vedlejší náklady

KSO:
Místo:
Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: Ryta s.r.o.
Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
Zpracovatel: Tomáš Chlumecký
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.03.2025
IČ:
DIČ:
IČ: 26354870
DIČ: CZ26354870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		375 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	375 000,00 0,00	21,00% 12,00%	78 750,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	453 750,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 3 - Přední objekt a spojovací krček
Soupis: 00 - Vedlejší náklady

Místo:		Datum:	12.03.2025
Zadavatel:	Město Domažlice	Projektant:	Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
Uchazeč:	Ryta s.r.o.	Zpracovatel:	Tomáš Chlumecký
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	375 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	375 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 3 - Přední objekt a spojovací krček
Soupis: 00 - Vedlejší náklady

Místo: Datum: 12.03.2025
Zadavatel: Město Domažlice Projektant: Atelier Soukup Opl
Uchazeč: Ryta s.r.o. Zpracovatel: Švehla s.r.o.
Tomáš Chlumecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 375 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						375 000,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00	250 000,00	250 000,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000							
2	K	011514000	Stavebně-technický průzkum	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011514000							
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,00	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000							
4	K	013294000	Ostatní dokumentace - výrobní	Kč	1,00	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000							
5	K	011544000	Průzkum restaurátorský	Kč	1,00	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011544000							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 3 - Přední objekt a spojovací krček
Soupis: 01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:
Místo:
Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: Ryta s.r.o.
Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
Zpracovatel: Tomáš Chlumecký
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.03.2025
IČ:
DIČ:
IČ: 26354870
DIČ: CZ26354870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		6 801 200,70	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 801 200,70 0,00	21,00% 12,00%	1 428 252,15 0,00
Cena s DPH		v CZK	8 229 452,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 3 - Přední objekt a spojovací krček
Soupis: 01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: Ryta s.r.o.

Datum: 12.03.2025
Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	6 801 200,70
HSV - Práce a dodávky HSV	1 654 988,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 900,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	224 554,00
62 - Úprava povrchů vnějších	60 595,20
621 - Štukatérské prvky	470 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	717 719,60
96 - Bourání konstrukcí	33 268,00
997 - Přesun sutě	125 352,00
998 - Přesun hmot	9 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 146 211,90
712 - Povlakové krytiny	278 156,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	13 000,00
762 - Konstrukce tesařské	1 131 984,00
764 - Konstrukce klempířské	1 491 892,50
765 - Krytina skládaná	1 488 366,70
766 - Konstrukce truhlářské	103 300,00
767 - Konstrukce zámečnické	410 050,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	100 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	104 204,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	25 258,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 3 - Přední objekt a spojovací krčec
Soupis: 01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum: 12.03.2025
Zadavatel: Město Domažlice Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
Uchazeč: Rytla s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							6 801 200,70	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 654 988,80	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					13 900,00	
1	K	311231116.1	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	0,50	22 600,00	11 300,00	
	VV		tz - ze stáv cihel					
	VV		0,5		0,50			
2	K	391	Přípl za fungicidní a insekticidní přípravek do malty	m3	0,50	5 200,00	2 600,00	
D	61	Úprava povrchů vnitřních					224 554,00	
3	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	173,00	355,00	61 415,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131100					
	VV		57,6666666666667*3 Přepočtené koeficientem množství		173,00			
4	K	612315411.1	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 25 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	173,00	522,00	90 306,00	
	VV		tz					
	VV		173		173,00			
5	K	62191	Zpevnění ploch vápennou vodou - 10 cyklů	m2	173,00	263,00	45 499,00	
6	K	62192	Očištění zdiva ometením a vyfoukáním stlačeným vzduchem	m2	173,00	158,00	27 334,00	
D	62	Úprava povrchů vnějších					60 595,20	
7	K	622131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	38,40	355,00	13 632,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131100					
8	K	622325651	Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 5, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	38,40	850,00	32 640,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325651					
	VV		tz					
	VV		36+0,075*32		38,40			
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	38,40	110,00	4 224,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101					
10	K	62291	Zpevnění ploch vápennou vodou - 10 cyklů	m2	38,40	263,00	10 099,20	
D	621	Štukatérské prvky					470 000,00	
11	K	ŠTC1	Repase a doplnění stáv vlys s datací, vč povrch úpravy, pl. 1,5m2	kus	1,00	25 000,00	25 000,00	
12	K	ŠTC2	Repase a doplnění stáv reliéf s monogramem, vč povrch úpravy, pl. 1,5m2	kus	1,00	25 000,00	25 000,00	
13	K	ŠTC3	Repase a doplnění stáv horní pilastr štítu, vč povrch úpravy, pl. 1,0m2	kus	2,00	25 000,00	50 000,00	
14	K	ŠTC4	Repase a doplnění stáv pilastr štítu, vč povrch úpravy, pl. 1,25m2	kus	2,00	25 000,00	50 000,00	
15	K	ŠTC5	Repase a doplnění stáv římsy, vč povrch úpravy, pl. 19,0m2	kus	1,00	320 000,00	320 000,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					717 719,60	
16	K	941211113	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 25 do 40 m montáž	m2	410,00	350,00	143 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211113					
	VV		tz					
	VV		410		410,00			
17	K	941211213	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 25 do 40 m příplatek za každý den použití	m2	98 400,00	2,00	196 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211213					
	VV		410*240 Přepočtené koeficientem množství		98 400,00			
18	K	941211813	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 25 do 40 m demontáž	m2	410,00	120,00	49 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211813					
19	K	952902381	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací stropů stíráním	m2	275,00	50,00	13 750,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902381					
	VV		tz - strop					
	VV		250		250,00			
	VV		tz - koruna zdi					
	VV		25		25,00			
	VV		Součet		275,00			
20	K	952902511	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech šikmých	m2	619,62	40,00	24 784,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902511					
	VV		krokve					
	VV		10,454*25		261,35			
	VV		5,251*9*2		94,52			
	VV		plná vazba, ostatní					
	VV		6,335*8,86*1/2*8		224,51			
	VV		2,959*8,84*1/2*3		39,24			
	VV		Součet		619,62			
21	K	952902601	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod.	m2	619,62	40,00	24 784,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902601					
22	K	952902611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	m2	275,00	40,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902611					
23	K	991	Revize komín průduchu	Kč	1,00	18 000,00	18 000,00	
24	K	992	Montážní zakrytí stáv prvků a kci proti poškození, vč montážního materiálu	hod	20,00	1 000,00	20 000,00	
25	K	993	Přípl za založení lešení na střeše, vč montážního materiálu, ochrany kce střechy proti poškození a konečného úklidu	Kč	1,00	50 000,00	50 000,00	
26	K	995	Montážní zakrytí střechy folii proti poškození	m2	318,00	50,00	15 900,00	
	VV		226+92		318,00			
27	K	999	Přípl za manipulaci a likvidaci nebezpečného odpadu dle bezpečnostních předpisů	Kč	1,00	150 000,00	150 000,00	
D	96	Bourání konstrukcí					33 268,00	
28	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,50	5 800,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032230					
	VV		tz - k dalšímu použití					
	VV		0,5		0,50			
29	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	173,00	120,00	20 760,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013121					
	VV		tz					
	VV		173		173,00			
30	K	978019321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu do 10 %	m2	38,40	120,00	4 608,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978019321					
	VV		tz					
	VV		36+0,075*32		38,40			
31	K	985222101	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním cihel	m3	0,50	10 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985222101					
	VV		tz - k dalšímu použití					
	VV		0,5		0,50			
	D	997	Přesun sutě				125 352,00	
32	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	18,70	1 000,00	18 700,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013118					
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,70	1 000,00	18 700,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
34	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	187,00	50,00	9 350,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		18,7*10 "Přepočtené koeficientem množství"		187,00			
35	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	1,86	3 000,00	5 580,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603					
36	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	10,15	3 000,00	30 450,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811					
37	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,21	5 200,00	1 092,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814					
38	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,68	3 000,00	2 040,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
39	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	5,80	6 800,00	39 440,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013821					
	D	998	Přesun hmot				9 600,00	
40	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvánic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	3,84	2 500,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011004					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 146 211,90	
	D	712	Povlakové krytiny				278 156,00	
41	K	712531101	Provedení povlakové krytiny střech obých pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	226,00	180,00	40 680,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712531101					
	VV		tz					
	VV		226		226,00			
42	M	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R	m2	271,20	38,00	10 305,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		226*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		271,20			
43	K	712531111	Provedení povlakové krytiny střech obých pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	226,00	220,00	49 720,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712531111					
	VV		tz					
	VV		226		226,00			
44	M	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	271,20	247,00	66 986,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		226*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		271,20			
45	K	712591587	Provedení povlakové krytiny střech obých - ostatní práce přibitím pásů AIP, NAIP nebo fólie hřebíky (drátěnkami)	m2	226,00	250,00	56 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712591587					
46	M	31422180	hřebík Cu 2,5x25mm	kg	2,49	1 600,00	3 984,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		226*0,011 "Přepočtené koeficientem množství"		2,49			
47	K	712631801	Odstaření povlakové krytiny střech šikmých přes 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	318,00	110,00	34 980,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712631801					
	VV		tz					
	VV		318		318,00			
48	K	998712204	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	1,00	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712204					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				13 000,00	
49	K	74101	Drobné elektroinstalační práce	hod	20,00	650,00	13 000,00	
	D	762	Konstrukce tesařské				1 131 984,00	
50	K	76201	Kontrola, aktivace a doplnění spojů stáv prvků krovu, vč pomocného materiálu	hod	30,00	1 000,00	30 000,00	
51	K	76202	Podepření, heverování a sepnutí dřev prvků krovu	hod	30,00	1 000,00	30 000,00	
52	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně	m3	19,65	1 800,00	35 370,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762081150					
53	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	19,65	2 100,00	41 265,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083121					
54	K	762331921	Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	103,00	450,00	46 350,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331921					
	VV		c.3, 5					
	VV		8*1+1,5*4		14,00			
	VV		c.6-10					
	VV		2*10+5,5*2+3*2+2*5+6*2		59,00			
	VV		c.14-15					
	VV		10*1+20*1		30,00			
	VV		Součet		103,00			
55	K	762331931	Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	25,00	520,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331931					
	VV		c.1					
	VV		15*1		15,00			
	VV		c.16					
	VV		10*1		10,00			
	VV		Součet		25,00			
56	K	762331941	Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	100,00	580,00	58 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331941					
	VV		c.17					
	VV		10*10		100,00			
57	K	762331951	Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	37,50	1 200,00	45 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331951					
	VV		c.2, 4					
	VV		2,5*6+2,5*5		27,50			
	VV		c.18					
	VV		10*1		10,00			
	VV		Součet		37,50			
58	K	762332942	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	103,00	570,00	58 710,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332942					
	VV		c.3, 5					
	VV		8*1+1,5*4		14,00			
	VV		c.6-10					
	VV		2*10+5,5*2+3*2+2*5+6*2		59,00			
	VV		c.14-15					
	VV		10*1+20*1		30,00			
	VV		Součet		103,00			
59	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,02	15 000,00	30 300,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		c.3, 5					
	VV		(0,18+0,13)*1,1		0,34			
	VV		c.6-10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(0,34+0,18+0,12+0,14+0,17)*1,1		1,05			
		VV	c.14-15		0,63			
		VV	(0,12+0,45)*1,1		2,02			
		VV	Součet					
60	K	762332943	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	25,00	630,00	15 750,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332943					
		VV	c.1					
		VV	15*1		15,00			
		VV	c.16					
		VV	10*1		10,00			
		VV	Součet		25,00			
61	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,74	15 000,00	11 100,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	c.1					
		VV	0,38*1,1		0,42			
		VV	c.16					
		VV	0,29*1,1		0,32			
		VV	Součet		0,74			
62	K	762332944	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	100,00	950,00	95 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332944					
		VV	c.17					
		VV	10*10		100,00			
63	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	4,95	22 500,00	111 375,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	c.17					
		VV	4,5*1,1		4,95			
64	K	762332945	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	37,50	1 500,00	56 250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332945					
		VV	c.2, 4					
		VV	2,5*6+2,5*5		27,50			
		VV	c.18					
		VV	10*1		10,00			
		VV	Součet		37,50			
65	M	60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	2,18	28 000,00	61 040,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	c.2, 4					
		VV	(0,82+0,6)*1,1		1,56			
		VV	c.18					
		VV	0,56*1,1		0,62			
		VV	Součet		2,18			
66	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	318,00	350,00	111 300,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341210					
		VV	tz					
		VV	226+92		318,00			
67	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	10,09	9 100,00	91 819,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	tz					
		VV	226*0,03*1,1		7,46			
		VV	92*0,026*1,1		2,63			
		VV	Součet		10,09			
68	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	318,00	120,00	38 160,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811					
		VV	c.12-13					
		VV	226+92		318,00			
69	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	18,15	3 800,00	68 970,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
140	K	762523104	Položení podlah hoblovaných na sraz z prken	m2	16,25	420,00	6 825,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762523104					
		VV	c.21					
		VV	16,25		16,25			
141	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,54	9 100,00	4 914,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	c.21					
		VV	0,49*1,1		0,54			
137	K	762822120	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	36,00	450,00	16 200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762822120					
		VV	c.20					
		VV	36		36,00			
138	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	1,11	15 000,00	16 650,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	c.20					
		VV	1,01*1,1		1,11			
139	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	m3	1,01	3 600,00	3 636,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762895000					
70	K	998762204	Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	1,00	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762204					
	D	764	Konstrukce klempířské				1 491 892,50	
71	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	16,50	150,00	2 475,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001891					
		VV	klc0					
		VV	16,5		16,50			
72	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	29,25	100,00	2 925,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002812					
		VV	klc0					
		VV	29,25		29,25			
73	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	12,00	100,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002821					
		VV	klc0					
		VV	12		12,00			
74	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	7,50	100,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002861					
		VV	klc0					
		VV	7,5		7,50			
75	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	81,95	100,00	8 195,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002871					
		VV	klc0					
		VV	29,75+52,2		81,95			
76	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	29,25	100,00	2 925,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004821					
		VV	klc0					
		VV	29,25		29,25			
77	K	764031424.1	Dilatační lišta z měděného plechu připojovací, včetně tmelení rš 250 mm	m	29,25	1 250,00	36 562,50	
		VV	klc1					
		VV	29,25		29,25			
78	K	764131413	Krytina ze svítků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků rš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	92,00	6 000,00	552 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764131413					
		VV	klc7					
		VV	92		92,00			
79	K	764231472	Oplechování střešních prvků z měděného plechu úžlabí rš 1000 mm	m	16,50	4 200,00	69 300,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764231472					
		VV	klc6					
		VV	16,5		16,50			
80	K	764232404	Oplechování střešních prvků z měděného plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	11,00	960,00	10 560,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764232404					
		VV	klc3					
		VV	11		11,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	764232437.1	Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 1000 mm	m	29,25	3 500,00	102 375,00	
	VV		klc2					
	VV		29,25		29,25			
82	K	764233452	Oplechování střešních prvků z měděného plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	7,00	11 000,00	77 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764233452					
	VV		klc12, 13					
	VV		6+1		7,00			
83	K	764233456	Oplechování střešních prvků z měděného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový	m	32,00	5 200,00	166 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764233456					
	VV		klc15, 16					
	VV		16+16		32,00			
84	K	764235404	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 330 mm	m	10,00	870,00	8 700,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764235404					
	VV		klc9					
	VV		10		10,00			
85	K	764238426	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 500 mm	m	7,50	3 800,00	28 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764238426					
	VV		klc18					
	VV		7,5		7,50			
86	K	764331414	Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 330 mm	m	32,00	1 200,00	38 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764331414					
	VV		klc4, 5, 8					
	VV		11+6+15		32,00			
87	K	764336402	Lemování ventilačních nástavců z měděného plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměru přes 75 do 100 mm	kus	1,00	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764336402					
	VV		klc17					
	VV		1		1,00			
88	K	764336403	Lemování ventilačních nástavců z měděného plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměru přes 100 do 150 mm	kus	3,00	7 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764336403					
	VV		klc17					
	VV		3		3,00			
89	K	764533407	Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm	m	29,25	6 500,00	190 125,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764533407					
	VV		klc10, 11					
	VV		29,25		29,25			
90	K	KLC14	D+M odvodnění nástřešního žlabu z Cu plechu - žlab hrdlo, koleno a odpad trouba, rš.330-1000	kus	3,00	4 500,00	13 500,00	
91	K	998764204	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	1,00	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764204					
D 765 Krytina skládaná							1 488 366,70	
92	K	765131803	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	318,00	100,00	31 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131803					
	VV		tz					
	VV		318		318,00			
93	K	765131823	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti	m	30,93	50,00	1 546,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131823					
	VV		tz					
	VV		18,5+12,43		30,93			
94	K	765131843	Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	318,00	20,00	6 360,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131843					
95	K	765131853	Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží	m	30,93	20,00	618,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131853					
96	K	765161211	Montáž krytiny z přírodní břidlice tl. do 6 mm sklonu do 30°, přibití měděnými hřeby dvojité krytí z pravoúhlých formátů, počet kamenů přes 20 do 30 ks/m2	m2	226,00	3 200,00	723 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765161211					
	VV		tz					
	VV		226		226,00			
97	M	58389052	krytina břidlicová dvojité krytí obdélník 400x250mm	kus	6 312,18	62,00	391 355,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		226*27,93 *Přepočtené koeficientem množství		6 312,18			
98	K	765161303	Montáž krytiny z přírodní břidlice tl. do 6 mm okapové hrany, krytí dvojité	m	15,30	2 400,00	36 720,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765161303					
	VV		tz					
	VV		9,67+5,629		15,30			
99	M	58389052	krytina břidlicová dvojité krytí obdélník 400x250mm	kus	133,82	62,00	8 296,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		15,3*8,7465 *Přepočtené koeficientem množství		133,82			
100	K	765161335	Montáž krytiny z přírodní břidlice tl. do 6 mm hřebene, jednoduché krytí (lemovací řadou), počet kamenů oboustranně přes 14 ks/m	m	18,50	4 000,00	74 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765161335					
	VV		tz					
	VV		18,5		18,50			
101	M	58389007	krytina břidlicová jednoduché krytí obdélník 400x250mm	kus	310,80	62,00	19 269,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		18,5*16,8 *Přepočtené koeficientem množství		310,80			
102	K	765161393	Montáž krytiny z přírodní břidlice tl. do 6 mm Příplatek k cenám za sklon přes 30° na bednění	m2	226,00	200,00	45 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765161393					
103	K	998765204	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	1,00	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765204					
D 766 Konstrukce truhlářské							103 300,00	
104	K	TRC1a	D+M dřev žebřík, vel.450/2000	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	
105	K	TRC1b	D+M dřev žebřík, vel.450/3000	kus	1,00	18 000,00	18 000,00	
106	K	TRC1c	D+M dřev žebřík, vel.450/6000	kus	1,00	22 000,00	22 000,00	
136	K	TRC2	D+M zábradlí podél lávek, v. 1,0m, kotvení, nátěr	m	35,25	1 200,00	42 300,00	
107	K	998766204	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	1,00	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766204					
D 767 Konstrukce zámečnické							410 050,00	
108	K	KOC1	D+M pokrývkový zajišťovací hák, vč povrch úpravy, dl.750	kus	7,00	5 800,00	40 600,00	
109	K	ZC1	Repase a doplnění stáv kov kotvení pozednice 45/12-1250, vč povrch úpravy	kus	5,00	10 000,00	50 000,00	
110	K	ZC2	Repase a doplnění stáv kov kotvení krovu 45/10-750, vč povrch úpravy	kus	5,00	10 000,00	50 000,00	
111	K	ZC3	Repase a doplnění stáv kov dveře, kování, vč povrch úpravy, dmtž a zpětné mtž, vel.700/2000	kus	2,00	10 000,00	20 000,00	
112	K	ZC4	D+M kotvící bod pro šikmé střechy, nerez, vel.400/92/79	kus	8,00	7 500,00	60 000,00	
113	K	ZC5	Repase a doplnění stáv kov svorníky , vč dotažení a povrch úpravy, D 20	kus	60,00	400,00	24 000,00	
114	K	ZC6	Dmtž stáv kov stožár vzdušného vedení	kus	1,00	1 400,00	1 400,00	
115	K	ZC7	Repase stáv kov kramle, vč povrch úpravy, dl.300	kus	30,00	150,00	4 500,00	
116	K	ZC8	D+M kov svorníky M16-250, vč povrch úpravy	kus	84,00	400,00	33 600,00	
117	K	ZC9	D+M kov svorníky M20-330, vč povrch úpravy	kus	66,00	400,00	26 400,00	
118	K	ZC10	D+M stožár STA, vč povrch úpravy, D48-3000	kus	1,00	6 800,00	6 800,00	
119	K	ZC11	Rapese a doplnění stáv kov spojky VT, vč povrch úpravy, 35/10-1250	kus	6,00	10 000,00	60 000,00	
120	K	ZC13	D+M hrotový systém proti holubům, dl. hrotů 108, 50 hrotů ns bm	m	9,50	500,00	4 750,00	
121	K	ZC14	D+M hrotový systém proti holubům, dl. hrotů 108, 75 hrotů ns bm	m	16,00	500,00	8 000,00	
122	K	998767204	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	1,00	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767204					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene				100 000,00	
123	K	KAC1	Repase a doplnění stáv kamen krycí desky štítu, vč povrch úpravy, plocha 3m2	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	
124	K	KAC2	Repase a doplnění stáv kamen voluty, vč povrch úpravy, plocha 1,0m2	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	
125	K	KAC3	Repase a doplnění stáv kamen římsy štítu, vč povrch úpravy, plocha 0,75m2	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	
126	K	KAC4	Repase a doplnění stáv kamen krycí desky štítu, vč povrch úpravy, plocha 2,5m2	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	
127	K	KAC5	Repase a doplnění stáv kamen římsy štítu, vč povrch úpravy, plocha 2,25m2	kus	2,00	15 000,00	30 000,00	
128	K	998782203	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	1,00	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998782203					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				104 204,70	
129	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	619,62	40,00	24 784,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201201					
VV			krokve					
VV			10,454*25		261,35			
VV			5,251*9*2		94,52			
VV			plná vazba, ostatní					
VV			6,335*8,86*1/2*8		224,51			
VV			2,959*8,84*1/2*3		39,24			
VV			Součet		619,62			
130	K	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	619,62	95,00	58 863,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213021					
131	K	783823149	Fungicidní penetrační nátěr omítek hladkých zdíva lícového	m2	25,00	180,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823149					
VV			tz - koruna zdi					
VV			25		25,00			
132	K	783823163	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový	m2	36,00	86,00	3 096,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823163					
VV			tz					
VV			36		36,00			
133	K	783827443	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový	m2	36,00	360,00	12 960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827443					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				25 258,00	
134	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	173,00	50,00	8 650,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121005					
VV			tz					
VV			173		173,00			
135	K	784181015	Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	173,00	96,00	16 608,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181015					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 3 - Přední objekt a spojovací krček
Soupis: 02 - Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod

KSO:
Místo:
Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: Ryta s.r.o.
Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
Zpracovatel: Tomáš Chlumecký
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.03.2025
IČ:
DIČ:
IČ: 26354870
DIČ: CZ26354870
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		238 800,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	238 800,00 0,00	21,00% 12,00%	50 148,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	288 948,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 3 - Přední objekt a spojovací krček
Soupis: 02 - Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod

Místo:		Datum:	12.03.2025
Zadavatel:	Město Domažlice	Projektant:	Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
Uchazeč:	Ryta s.r.o.	Zpracovatel:	Tomáš Chlumecký
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	238 800,00
21-M - Elektromontáže	238 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 3 - Přední objekt a spojovací krček
Soupis: 02 - Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod

Místo: Datum: 12.03.2025
Zadavatel: Město Domažlice Projektant: Atelier Soukup Opl
Uchazeč: Ryta s.r.o. Zpracovatel: Švehla s.r.o.
Tomáš Chlumecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 238 800,00

D		21-M	Elektromontáže	238 800,00				
1	K	210220101.2	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	90,00	750,00	67 500,00	
2	M	000830008	Drát 8mm Cu role 100m měkká	m	90,00	450,00	40 500,00	
3	M	000206289	PV nerez H20mm pro prům se vzpěrou pro bídlíkové střechy	ks	65,00	500,00	32 500,00	
4	K	210220301.1	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	ks	59,00	100,00	5 900,00	
5	M	000365057	falc sv Cu rozsah uchyc 07-8mm do úhlu 90=	ks	35,00	400,00	14 000,00	
6	M	000390057	Svorka Cu pro prům-10mm šroub se 6-hr hlavou	ks	20,00	400,00	8 000,00	
7	M	000339057	okap sv Cu pro zaoblení 16-22mm s 2-tou příložkou	ks	4,00	400,00	1 600,00	
8	K	210220302.1	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	ks	2,00	100,00	200,00	
9	M	000319219	kříž sv nerez pro prům-10/16mm prům/pásek 30	ks	2,00	1 500,00	3 000,00	
10	K	210220201.1	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben	ks	2,00	1 500,00	3 000,00	
11	M	000295506	jímací tyč hladká Cu pr.19/2000mm	ks	2,00	10 000,00	20 000,00	
12	M	000295518	ochranná stříška jímače Cu horní	ks	2,00	1 000,00	2 000,00	
13	M	000295519	ochranná stříška jímače Cu dolní	ks	2,00	1 000,00	2 000,00	
14	M	000295571	svorka k jímací tyči 4šrouby Cu	ks	2,00	1 000,00	2 000,00	
15	M	000295515	držák jímače a ochr trubky 100mm Cu s vrutem	ks	4,00	1 000,00	4 000,00	
16	K	580105062.2	Měření zemního odporu přes 2 do 8 svodů	měření	6,00	2 200,00	13 200,00	
17	K	741810002.1	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	
18	K	R210990086.2	Demontáž stávajícího hromosvodu	hod	24,00	600,00	14 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 4 - Dvorní objekt radnice
Soupis: 00 - Vedlejší náklady

KSO:
Místo:
Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: Ryta s.r.o.
Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
Zpracovatel: Tomáš Chlumecký
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.03.2025
IČ:
DIČ:
IČ: 26354870
DIČ: CZ26354870
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		475 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	475 000,00 0,00	21,00% 12,00%	99 750,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	574 750,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech	
Objekt:		4 - Dvorní objekt radnice	
Soupis:		00 - Vedlejší náklady	
Místo:			
Zadavatel:		Město Domažlice	
Uchazeč:		Ryta s.r.o.	
			Datum: 12.03.2025
			Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
			Zpracovatel: Tomáš Chlumecký
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		475 000,00	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		475 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 4 - Dvorní objekt radnice
Soupis: 00 - Vedlejší náklady

Místo: Datum: 12.03.2025
Zadavatel: Město Domažlice Projektant: Atelier Soukup Opl
Uchazeč: Ryta s.r.o. Zpracovatel: Švehla s.r.o.
Tomáš Chlumecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 475 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		475 000,00			
1	K	030001000	Zařízení staveníště	Kč	1,00	300 000,00	300 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000						
2	K	011514000	Stavebně-technický průzkum	Kč	1,00	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011514000						
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,00	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000						
4	K	013294000	Ostatní dokumentace - výrobní	Kč	1,00	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000						
5	K	011544000	Průzkum restaurátorský	Kč	1,00	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011544000						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 4 - Dvorní objekt radnice
Soupis: 01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:
Místo:
Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: Ryta s.r.o.
Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
Zpracovatel: Tomáš Chlumecký
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.03.2025
IČ:
DIČ:
IČ: 26354870
DIČ: CZ26354870
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		10 673 265,30	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 673 265,30 0,00	21,00% 12,00%	2 241 385,71 0,00
Cena s DPH		v CZK	12 914 651,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 4 - Dvorní objekt radnice
Soupis: 01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:
Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: Ryta s.r.o.

Datum: 12.03.2025
Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	10 673 265,30
HSV - Práce a dodávky HSV	2 274 287,60
1 - Zemní práce	24 340,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 900,00
5 - Komunikace	7 400,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	538 670,00
62 - Úprava povrchů vnějších	48 875,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 313 321,60
96 - Bourání konstrukcí	62 392,00
997 - Přesun sutě	236 689,00
998 - Přesun hmot	28 700,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 398 977,70
712 - Povlakové krytiny	31 075,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	13 000,00
762 - Konstrukce tesařské	1 255 065,00
764 - Konstrukce klempířské	6 262 809,00
765 - Krytina skládaná	72 700,00
766 - Konstrukce truhlářské	102 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	447 700,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	125 018,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	78 110,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 4 - Dvorní objekt radnice
Soupis: 01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum: 12.03.2025
Zadavatel: Město Domažlice Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
Uchazeč: Ryta s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 673 265,30

D HSV Práce a dodávky HSV 2 274 287,60

D 1 Zemní práce 24 340,00

1	K	113107011	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	4,00	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107011
VV kanalizace
VV 10*0,4 4,00

2	K	113107030	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	4,00	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107030

3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,80	1 600,00	9 280,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101
VV kanalizace
VV 5,8 5,80

4	K	174151101	Zásep sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	5,80	500,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101

5	K	175151101	Obšypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,40	500,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101
VV 10*0,4*0,6 2,40

6	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	4,80	1 450,00	6 960,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	------------------------	---	------	----------	----------	----------------

VV 2,4*2 *Přepočtené koeficientem množství 4,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 900,00

7	K	311231116.1	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	0,50	22 600,00	11 300,00	
---	---	-------------	--	----	------	-----------	-----------	--

VV tz - ze stáv cihel 0,5 0,50

8	K	391	Příplí za fungicidní a insekticidní přípravek do malty	m3	0,50	5 200,00	2 600,00	
---	---	-----	--	----	------	----------	----------	--

D 5 Komunikace 7 400,00

9	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	4,00	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564730101
VV kanalizace
VV 10*0,4 4,00

10	K	581111111	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 100 mm	m2	4,00	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/581111111

D 61 Úprava povrchů vnitřních 538 670,00

11	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	415,00	355,00	147 325,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131100
VV 138,333333333333*3 *Přepočtené koeficientem množství 415,00

12	K	612315411.1	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 25 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	415,00	522,00	216 630,00	
----	---	-------------	--	----	--------	--------	------------	--

VV tz 415 415,00

13	K	62191	Zpevnění ploch vápennou vodou - 10 cyklů	m2	415,00	263,00	109 145,00	
----	---	-------	--	----	--------	--------	------------	--

14	K	62192	Očištění zdiva ometením a vyfoukáním stlačeným vzduchem	m2	415,00	158,00	65 570,00	
----	---	-------	---	----	--------	--------	-----------	--

D 62 Úprava povrchů vnějších 48 875,00

15	K	622131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	39,10	355,00	13 880,50	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131100

16	K	622325651	Oprava vápenné omítky s celoplošným přestukováním vnějších ploch stupně členitosti 5, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	39,10	522,00	20 410,20	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325651
VV tz 34+0,075*68 39,10

17	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	39,10	110,00	4 301,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101

18	K	62291	Zpevnění ploch vápennou vodou - 10 cyklů	m2	39,10	263,00	10 283,30	
----	---	-------	--	----	-------	--------	-----------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 313 321,60

19	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	20,80	300,00	6 240,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735122
VV kanalizace (10+0,4)*2 20,80

20	K	941211113	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 25 do 40 m montáž	m2	940,00	350,00	329 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211113
VV tz 940 940,00

21	K	941211213	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 25 do 40 m příplatek za každý den použití	m2	225 600,00	2,00	451 200,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	------------	------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211213
VV 940*240 *Přepočtené koeficientem množství 225 600,00

22	K	941211813	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 25 do 40 m demontáž	m2	940,00	120,00	112 800,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211813

23	K	952902381	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací stropů stíráním	m2	389,00	50,00	19 450,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902381
VV tz - strop 350,00
VV 350
VV tz - koruna zdi 39,00
VV 39
VV Součet 389,00

24	K	952902511	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech šikmých	m2	1 141,52	40,00	45 660,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902511
VV krokve 473,80
VV (4,523+2,268*11,432)*26 120,90
VV 9,3*13
VV plná vazba, ostatní 282,90
VV 5,568*14,522*1/2*7 263,92
VV (1,71+5,719)*1/2*14,21*5
VV Součet 1 141,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	952902601	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod.	m2	1 141,52	40,00	45 660,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902601								
26	K	952902611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	m2	389,00	40,00	15 560,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902611								
27	K	991	Revize komín průduchů	Kč	1,00	18 000,00	18 000,00	
28	K	992	Montážní zakrytí stáv prvků a kcí proti poškození, vč montážního materiálu	hod	40,00	1 000,00	40 000,00	
29	K	993	Přípí za založení lešení na střeše, vč montážního materiálu, ochrany kce střechy proti poškození a konečného úklidu	Kč	1,00	50 000,00	50 000,00	
30	K	995	Montážní zakrytí střechy folii proti poškození	m2	595,00	50,00	29 750,00	
31	K	999	Přípí za manipulaci a likvidaci nebezpečného odpadu dle bezpečnostních předpisů	Kč	1,00	150 000,00	150 000,00	
D 96 Bourání konstrukcí							62 392,00	
32	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,50	5 800,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032230 VV tz - k dalšímu použití 0,5 VV 0,50								
33	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	415,00	120,00	49 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013121 VV tz 415 VV 415,00								
34	K	978019321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu do 10 %	m2	39,10	120,00	4 692,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978019321 VV tz 34+0,075*68 VV 39,10								
35	K	985222101	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním cihel	m3	0,50	10 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985222101 VV tz - k dalšímu použití 0,5 VV 0,50								
D 997 Přesun sutě							236 689,00	
36	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	30,59	1 000,00	30 590,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013118								
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,59	1 000,00	30 590,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
38	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	305,90	50,00	15 295,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 VV 30,59*10 "Přepočtené koeficientem množství" 305,90								
39	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,96	3 000,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013601								
40	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	3,55	3 000,00	10 650,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603								
41	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	13,51	5 200,00	70 252,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811								
42	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,40	3 000,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814								
43	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,98	3 000,00	5 940,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631								
44	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	10,19	6 800,00	69 292,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013821								
D 998 Přesun hmot							28 700,00	
45	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	11,48	2 500,00	28 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011004								
D PSV Práce a dodávky PSV							8 398 977,70	
D 712 Povlakové krytiny							31 075,00	
46	K	712631801	Odstanění povlakové krytiny střeš šikmých přes 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	611,50	50,00	30 575,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712631801 VV tz 560+51,5 VV 611,50								
47	K	998712204	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	1,00	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712204								
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							11 500,00	
48	K	72101	Napojení na stáv kanalizaci	Kč	1,00	1 000,00	1 000,00	
49	K	721173317	Potrubi z trub PVC SN4 dešťové DN 160	m	10,00	320,00	3 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173317 VV kanalizace 10 VV 10,00								
50	K	721241103	Lapače sfešních splavenin litinové DN 150	kus	1,00	5 800,00	5 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721241103								
51	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	10,00	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290112								
52	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1,00	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721201								
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							13 000,00	
53	K	74101	Drobné elektroinstalační práce	hod	20,00	650,00	13 000,00	
D 762 Konstrukce tesařské							1 255 065,00	
54	K	76201	Kontrola, aktivace a doplnění spojů stáv prvků krovu, vč pomocného materiálu	hod	40,00	1 000,00	40 000,00	
55	K	76202	Podepření, heverování a sepnutí dřev prvků krovu	hod	40,00	1 000,00	40 000,00	
56	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně	m3	22,64	1 800,00	40 752,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762081150								
57	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	22,64	2 100,00	47 544,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083121								
58	K	762331911	Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	50,00	300,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331911 VV d.15, 18 VV 30°*1+20°*1 50,00								
59	K	762331921	Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	125,75	450,00	56 587,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331921 VV d.1, 3-5 VV 50°*1+2°*13+6°*1+4,5°*3 95,50 VV d.6-8, 10 VV 5,5°*1+6°*1+3°*1+2,25°*1 16,75 VV d.12-13 VV 2°*5+3,5°*1 13,50 VV Součet 125,75								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	50,00	520,00	26 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331931					
		VV	d.11					
		VV	10*1		10,00			
		VV	d.19-20					
		VV	30*1+10*1		40,00			
		VV	Součet		50,00			
61	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	2,00	580,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331941					
		VV	d.9					
		VV	2*1		2,00			
62	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	55,25	1 200,00	66 300,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331951					
		VV	d.2					
		VV	2,5*8		20,00			
		VV	d.14					
		VV	0,75*7		5,25			
		VV	D.21-22					
		VV	10*1+20*1		30,00			
		VV	Součet		55,25			
63	K	762332941	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2	m	50,00	410,00	20 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332941					
		VV	d.15, 18					
		VV	30*1+20*1		50,00			
64	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,39	15 000,00	5 850,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	d.15, 18					
		VV	(0,15+0,24)*1/1		0,39			
65	K	762332942	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	125,75	570,00	71 677,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332942					
		VV	d.1, 3-5					
		VV	50*1+2*13+6*1+4,5*3		95,50			
		VV	d.6-8, 10					
		VV	5,5*1+6*1+3*1+2,25*1		16,75			
		VV	d.12-13					
		VV	2*5+3,5*1		13,50			
		VV	Součet		125,75			
66	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,70	15 000,00	40 500,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	d.1, 3-5					
		VV	(1,12+0,44+0,1+0,23)*1,1		2,08			
		VV	d.6-8, 10					
		VV	(0,09+0,12+0,06+0,04)*1,1		0,34			
		VV	d.12-13					
		VV	(0,18+0,07)*1,1		0,28			
		VV	Součet		2,70			
67	K	762332943	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	50,00	630,00	31 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332943					
		VV	d.11					
		VV	10*1		10,00			
		VV	d.19-20					
		VV	30*1+10*1		40,00			
		VV	Součet		50,00			
68	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	1,35	15 000,00	20 250,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	d.11					
		VV	0,26*1,1		0,29			
		VV	d.19-20					
		VV	(0,67+0,29)*1,1		1,06			
		VV	Součet		1,35			
69	K	762332944	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	2,00	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332944					
		VV	d.9					
		VV	2*1		2,00			
70	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,09	22 500,00	2 025,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	d.9					
		VV	0,08*1,1		0,09			
71	K	762332945	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	55,25	1 500,00	82 875,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332945					
		VV	d.2					
		VV	2,5*8		20,00			
		VV	d.14					
		VV	0,75*7		5,25			
		VV	D.21-22					
		VV	10*1+20*1		30,00			
		VV	Součet		55,25			
72	M	60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	3,09	28 000,00	86 520,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	d.2					
		VV	1,09*1,1		1,20			
		VV	d.14					
		VV	0,29*1,1		0,32			
		VV	D.21-22					
		VV	(0,45+1,12)*1/1		1,57			
		VV	Součet		3,09			
73	K	762341610	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnice, závětných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hrubých tl. do 32 mm	m2	3,00	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341610					
		VV	d.24					
		VV	3		3,00			
74	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,10	9 100,00	910,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	d.24					
		VV	0,09*1,1		0,10			
75	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	595,00	350,00	208 250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341210					
		VV	d.17					
		VV	595		595,00			
76	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	17,02	9 100,00	154 882,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	d.17					
		VV	15,47*1,1		17,02			
77	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	595,00	120,00	71 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811					
		VV	d.17					
		VV	595		595,00			
78	K	762343811	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	3,00	200,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762343811					
		VV	d.24					
		VV	3		3,00			
79	K	762395000	Spojovací prostory krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	22,64	3 800,00	86 032,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
80	K	998762204	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	1,00	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762204					
D		764	Konstrukce klempířské				6 262 809,00	
81	K	764001811	Demontáž klempířských konstrukcí dilatační lišty do suti	m	68,00	100,00	6 800,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001811 kld0 68		68,00			
82	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	63,00	150,00	9 450,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001821 kld0 63		63,00			
83	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	25,00	100,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001891 kld0 25		25,00			
84	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	16,00	100,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002821 kld0 16		16,00			
85	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	114,50	100,00	11 450,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002861 kld0 41,5+73		114,50			
86	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	145,75	100,00	14 575,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002871 kld0 145,75		145,75			
87	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	91,00	100,00	9 100,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004821 kld0 1,5+89,5		91,00			
88	K	764011419.1	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu připojovací, včetně tmelení rš 250 mm	m	67,00	400,00	26 800,00	
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764011419.1 kld1 67		67,00			
89	K	764131413	Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	565,00	6 000,00	3 390 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764131413 kld15, 33 1*5+560		565,00			
90	K	764231472	Oplechování střešních prvků z měděného plechu úžlabí rš 1000 mm	m	27,00	4 200,00	113 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764231472 kld7, 24 23+4		27,00			
91	K	764232404	Oplechování střešních prvků z měděného plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	32,50	960,00	31 200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764232404 kld3 32,5		32,50			
92	K	764232437.1	Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 1000 mm	m	14,00	3 500,00	49 000,00	
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764232437.1 kld2 14		14,00			
93	K	764233452	Oplechování střešních prvků z měděného plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	13,00	11 000,00	143 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764233452 kld16 13		13,00			
94	K	764233456	Oplechování střešních prvků z měděného plechu sněhový zachytávač průběžný dvourubkový	m	71,50	5 200,00	371 800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764233456 kld35 71,5		71,50			
95	K	764235404	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 330 mm	m	19,00	870,00	16 530,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764235404 kld6, 22, 23 10+5+4		19,00			
96	K	764235407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 670 mm	m	4,00	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764235407 kld21 4		4,00			
97	K	764235408	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 750 mm	m	2,00	1 400,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764235408 kld20 2		2,00			
98	K	764236443	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 250 mm	m	1,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764236443 kld34 1		1,00			
99	K	764238431	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 mm	m2	36,00	3 800,00	136 800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764238431 kld17, 18 1*28,25+1*7,75		36,00			
100	K	764331414	Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 330 mm	m	56,25	1 200,00	67 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764331414 kld4, 5 50,5+5,75		56,25			
101	K	764331419.1	Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 1000 mm	m	4,00	7 500,00	30 000,00	
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764331419.1 kld25 4		4,00			
102	K	764334412	Lemování prostupů z měděného plechu bez lišty, střeš s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	3,53	6 800,00	24 004,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764334412 kld11 0,33*(3,25+1,75*2)+0,4*3,25		3,53			
103	K	764336403	Lemování ventilačních nástavců z měděného plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměru přes 100 do 150 mm	kus	9,00	7 500,00	67 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764336403 kld36 9		9,00			
104	K	764518423	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 120 mm	m	17,50	700,00	12 250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518423 kld39-42 17+0,5		17,50			
105	K	764531404	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	29,00	1 500,00	43 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764531404 kld30, 31 29		29,00			
106	K	764531415	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel hranatý rš 400 mm	m	1,50	2 100,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764531415 kld43 1,5		1,50			
107	K	764531444	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,00	400,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764531444 kld32 2		2,00			
108	K	764533407	Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm	m	14,00	6 500,00	91 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764533407 kld8, 9 14		14,00			
109	K	764533412	Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 1000 mm	m	24,00	8 500,00	204 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764533412					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kld19					
	VV		24		24,00			
110	K	764535411	Žlab mezistřešní nebo zaatikový z měděného plechu včetně čel a hrdel uložený v lůžku bez háků řs 1100 mm	m	15,50	10 000,00	155 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764535411						
	VV		kld43, 44					
	VV		5,75+9,75		15,50			
111	K	KLD10	Odpojení a napojení dešťového svodu	kus	3,00	500,00	1 500,00	
112	K	KLD12	D+M oplechování čela a boků vikýře z Cu plechu, posífským způsobem, plocha 1,5m2	kus	5,00	10 000,00	50 000,00	
113	K	KLD13	D+M oplechování římsy vikýře z Cu plechu, pasífským způsobem, řs.500-3500	kus	5,00	10 000,00	50 000,00	
114	K	KLD14	D+M oplechování štítu a vázy z Cu plechu, pasífským způsobem, plocha 0,5m2 + 150/150/320	kus	5,00	10 000,00	50 000,00	
115	K	KLD26	D+M oplechování mansardové římsy e z Cu plechu, pasífským způsobem, řs.660	m	24,00	10 000,00	240 000,00	
116	K	KLD27	D+M oplechování přechodu mansardové římsy - lemování z Cu plechu, pasífským způsobem, řs.500	m	24,00	10 000,00	240 000,00	
117	K	KLD28	D+M lemování dolní mansardové střechy - horní díl z Cu plechu, pasífským způsobem, řs.660	m	24,00	10 000,00	240 000,00	
118	K	KLD29	D+M lemování dolní mansardové střechy - boční díl z Cu plechu, pasífským způsobem, řs.660	m	7,00	10 000,00	70 000,00	
119	K	KLD37	D+M atyp žlab hrdlo z Cu plechu, D125	kus	1,00	10 000,00	10 000,00	
120	K	KLD38	D+M horní koleno dvoudílné z z plechu, vč povrch úpravy, D125	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	
121	K	KLD45	Repase, úprava a doplnění stáv oplechování parapetu z Cu plechu, řs250-1000	kus	6,00	2 500,00	15 000,00	
122	K	998764204	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	1,00	250 000,00	250 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764204						
	D	765	Krytina skládaná				72 700,00	
123	K	765131803	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	560,00	100,00	56 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131803						
	VV		tz		560,00			
	VV		560					
124	K	765131823	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti	m	50,00	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131823						
	VV		tz		50,00			
	VV		24+26					
125	K	765131843	Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	560,00	20,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131843						
126	K	765131853	Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží	m	50,00	20,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131853						
127	K	998765204	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	1,00	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765204						
	D	766	Konstrukce truhlářské				102 000,00	
128	K	TRD1	Repase a doplnění stáv dřev okno,kování, vč povrch úpravy, dmtž a zpětná mtž, vel.950/750	kus	6,00	5 000,00	30 000,00	
129	K	TRD2	Repase a doplnění stáv dřev okno, kování, vč povrch úpravy, dmtž a zpětná mtž, vel. D550	kus	5,00	5 000,00	25 000,00	
130	K	TRD3	Repase a doplnění stáv dřev okno, kování, vč povrch úpravy, dmtž a zpětná mtž, vel.800/1350	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	
131	K	TRD4a	D+M dřev žebřík, vel.450/3000	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	
132	K	TRD4b	D+M dřev žebřík, vel.450/6000	kus	1,00	22 000,00	22 000,00	
133	K	998766204	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	1,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766204						
	D	767	Konstrukce zámečnické				447 700,00	
134	K	ZD1	Repase a doplnění stáv kov kotvení pozednice 45/12-750, vč povrch úpravy	kus	5,00	10 000,00	50 000,00	
135	K	ZD2	D+M kotvící bod pro šikmé střechy, nerez, vel.400/92/79	kus	32,00	5 000,00	160 000,00	
136	K	ZD3	Repase a doplnění stáv kov svorníky , vč dotažení a povrch úpravy, D 20	kus	60,00	400,00	24 000,00	
137	K	ZD4	D+M systém světlík - hliník rám, izol trojsklo, vč povrch úpravy, vel.3100/1300	kus	1,00	30 000,00	30 000,00	
138	K	ZD5	Repase stáv kov kramle, vč povrch úpravy, dl.300	kus	30,00	150,00	4 500,00	
139	K	ZD6	D+M kov svorníky M16-250, vč povrch úpravy	kus	76,00	400,00	30 400,00	
140	K	ZD7	D+M kov svorníky M20-330, vč povrch úpravy	kus	30,00	400,00	12 000,00	
141	K	ZD8	Repase a doplnění stáv kov spojka krovu 45/10-750, vč povrch úpravy	kus	8,00	10 000,00	80 000,00	
142	K	ZD9	Repase a doplnění stáv kov kotvení sloupku do VT 45/10-1500, vč povrch úpravy	kus	7,00	5 000,00	35 000,00	
143	K	ZD10	D+M stožár STA, vč povrh úpravy, D48-3000	kus	1,00	6 800,00	6 800,00	
144	K	998767204	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	1,00	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767204						
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				125 018,70	
145	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	1 141,52	40,00	45 660,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201201						
	VV		krokve					
	VV		(4,523+2,268+11,432)*26		473,80			
	VV		9,3*13		120,90			
	VV		plná vazba, ostatní					
	VV		5,566*14,522*1/2*7		282,90			
	VV		(1,71+5,719)*1/2*14,21*5		263,92			
	VV		Součet		1 141,52			
146	K	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	1 141,52	45,00	51 368,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213021						
147	K	783414101	Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	6,87	250,00	1 717,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783414101						
	VV		kld39-42					
	VV		(17+0,5)*3,14*0,125		6,87			
148	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	13,74	300,00	4 122,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783417101						
	VV		6,87*2 Přepočtené koeficientem množství		13,74			
149	K	783823149	Fungicidní penetrační nátěr omítek hladkých zdíva licového	m2	39,00	180,00	7 020,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823149						
	VV		tz - koruna zdi		39,00			
	VV		39					
150	K	783823163	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový	m2	34,00	85,00	2 890,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823163						
	VV		tz		34,00			
	VV		34					
151	K	783827443	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový	m2	34,00	360,00	12 240,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827443						
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				78 110,00	
152	K	784121005	Oškrábání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	535,00	50,00	26 750,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121005						
	VV		tz		535,00			
	VV		415+120					
153	K	784181015	Pačkování dvojnásobné v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	535,00	96,00	51 360,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181015						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 4 - Dvorní objekt radnice
Soupis: 02 - Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod

KSO:
Místo:
Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: Ryta s.r.o.
Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
Zpracovatel: Tomáš Chlumecký
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.03.2025
IČ:
DIČ:
IČ: 26354870
DIČ: CZ26354870
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		225 700,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	225 700,00	21,00%	47 397,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	273 097,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 4 - Dvorní objekt radnice
Soupis: 02 - Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod

Místo:		Datum:	12.03.2025
Zadavatel:	Město Domažlice	Projektant:	Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
Uchazeč:	Ryta s.r.o.	Zpracovatel:	Tomáš Chlumecký
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	225 700,00
21-M - Elektromontáže	225 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domažlice - Objekt radnice - Stavební úpravy krovů a střech
Objekt: 4 - Dvorní objekt radnice
Soupis: 02 - Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod

Místo: Datum: 12.03.2025
Zadavatel: Město Domažlice Projektant: Atelier Soukup Opl
Uchazeč: Ryta s.r.o. Zpracovatel: Švehla s.r.o.
Tomáš Chlumecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 225 700,00

D		21-M	Elektromontáže	225 700,00				
1	K	210220101.3	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	70,00	750,00	52 500,00	
2	M	000830008	Drát 8mm Cu role 100m měkká	m	70,00	450,00	31 500,00	
3	M	000274117.1	PV nerez/galCu se závitem M8 pro pr8-10mm	ks	3,00	500,00	1 500,00	
4	K	210220301.1	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	ks	96,00	100,00	9 600,00	
5	M	000365057	falc sv Cu rozsah uchyc 07-8mm do úhlu 90°	ks	65,00	400,00	26 000,00	
6	M	000390057	Svorka Cu pro pr8-10mm šroub se 6-hr hlavou	ks	30,00	400,00	12 000,00	
7	M	000339057	okap sv Cu pro zaoblení 16-22mm s 2-tou příložkou	ks	1,00	400,00	400,00	
8	K	210220302.2	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	ks	3,00	100,00	300,00	
9	M	000319219	kříž sv nerez pro pr8-10/16mm pr16/pásek 30	ks	3,00	1 500,00	4 500,00	
10	K	210220321.2	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	ks	1,00	500,00	500,00	
11	M	000540110	napín hlava pro pásek 25x03mm pro pr10mm nerez	ks	1,00	500,00	500,00	
12	M	000540901	napín pásek nerez 25x03mm L100m	ks	1,00	500,00	500,00	
13	K	210220201.2	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben	ks	3,00	1 500,00	4 500,00	
14	M	000295506	jímací tyč hladká Cu pr.19/2000mm	ks	3,00	10 000,00	30 000,00	
15	M	000295518	ochranná stříška jimače Cu horní	ks	3,00	1 000,00	3 000,00	
16	M	000295519	ochranná stříška jimače Cu dolní	ks	3,00	1 000,00	3 000,00	
17	M	000295571	svorka k jímací tyči 4šrouby Cu	ks	3,00	1 000,00	3 000,00	
18	M	000295515	držák jimače a ochr trubky 100mm Cu s vrutem	ks	6,00	1 000,00	6 000,00	
19	K	580105062.3	Měření zemního odporu přes 2 do 8 svodů	měření	6,00	2 000,00	12 000,00	
20	K	741810002.2	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	
21	K	R210990086.3	Demontáž stávajícího hromosvodu	hod	24,00	600,00	14 400,00	
22	K	210220431.1	Montáž doplňků hromosvodného vedení - tvarování prvků	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST